
   DIRECTION DES MODULES 

2024-2025 

 

1 Directrice ou directeur du Comité modulaire   
2 Codirectrice ou codirecteur du module 
3 Responsable du programme  (Verso : commis à la gestion modulaire) 

Date de révision : 18 juin 2024 

 
MODULE 
 

 
CAMPUS 

 
DIRECTION 

 
POSTE 

 
BUREAU FIN DE MANDAT 

BIOLOGIE  CHRISTIAN NOZAIS 1589 B-122 31 mai 2026 

CHIMIE  JONATHAN GAGNON 1691 B-209 31 mai 2026 

DÉVELOPPEMENT DES SOCIÉTÉS ET DES 
TERRITOIRES   MARIO HANDFIELD 1558 G-331.5 31 mai 2025 

ENSEIGNEMENT EN ADAPTATION SCOLAIRE 
ET SOCIALE 

Lévis 

Rimouski 

MÉLANIE TREMBLAY 
THANIA CORBEIL1 

3094 
1237 

3374 
A-309 

31 mai 2025 
31 mai 2025 

ENSEIGNEMENT PROFESSIONNEL  NATHALIE GAGNON 1140 A-113 31 mai 2025 

ENSEIGNEMENT SECONDAIRE  ANALIA BERGÉ 1147 A-304 31 mai 2025 

GÉNIE  JEAN-FRANÇOIS MÉTHOT 1671 K-204 31 mai 2025 

GÉOGRAPHIE  GUILLAUME MARIE 1182 B-013 31 mai 2025 

HISTOIRE  MAXIME GOHIER 1748  B-304 31 mai 2025 

KINÉSIOLOGIE  MATHIEU TREMBLAY 1551 K-344.7 31 mai 2026 

LETTRES  KATERINE GOSSELIN 1106 B-313 31 mai 2026 

MATHÉMATIQUES - INFORMATIQUE  YACINE BENAHMED 1986 B-220 31 mai 2025 

PRÉSCOLAIRE – PRIMAIRE 
Rimouski 

Lévis 

CHARLAINE ST-JEAN 
OLIVIER MICHAUD2 

1632 
3382 

A-124 
3095 

31 mai 2025 
31 mai 2025 

PSYCHOLOGIE  WILLIAM GILBERT 5457 J-446 31 mai 2026 

PSYCHOSOCIOLOGIE  JEAN-PHILIPPE GAUTHIER 1749 K-313 31 mai 2025 

SCIENCES DE L'ADMINISTRATION 
Lévis 

Rimouski 

ANNIE BRISSON1 
ALI GHALI 

3373 
1984 

2089 
A-224 

31 mai 2026 
31 mai 2026 

SCIENCES COMPTABLES 
Rimouski 

Lévis 

MICHAEL LAFONTAINE1 

VINCENT BAL GAGNON 

1508 
3202 

A-223 
2092 

31 mai 2025 
31 mai 2025 

SCIENCES INFIRMIÈRES 
Lévis 

Rimouski 

TUTELLE - ISABELLE DESILETS-LAMOTHE3 
Responsable des affaires courantes 

5499 Télétravail  

TRAVAIL SOCIAL 
Rimouski 

Lévis 

CATHERINE TURBIDE 
CÉCILE CORMIER2 

5455 
3339 

K-322 
4059 

31 mai 2026 
31 mai 2025 



 COMMIS À LA GESTION MODULAIRE 
2024 - 2025 

 

Décanat des études 
Date de révision : 13 juin 2024 

 

MODULE CAMPUS NOM POSTE BUREAU 

BIOLOGIE  MÉLANIE POTVIN 1930 B-101 

CHIMIE  MÉLANIE POTVIN 1930 B-101 

DÉVELOPPEMENT DES SOCIÉTÉS ET DES 
TERRITOIRES  

 JENNY VIGNOLA 1648 G-304 

ENSEIGNEMENT EN ADAPTATION SCOLAIRE ET 
SOCIALE 

Rimouski 
Lévis  

GUYLAINE DUBÉ 
CINDY DUVAL 

1789 
3273 

A-323 
3108 

ENSEIGNEMENT PROFESSIONNEL  LINDA LANDRY 1893 A-323 

ENSEIGNEMENT SECONDAIRE  GUYLAINE DUBÉ 1789 A-323 

GÉNIE  FARRAH FISET 1888 K-209 

GÉOGRAPHIE  MÉLANIE POTVIN 1930 B-101 

HISTOIRE  NADINE CÔTÉ 1281  B-304 

KINÉSIOLOGIE  ISABELLE ANCTIL 1480 K-339 

LETTRES  NADINE CÔTÉ 1281  B-304 

MATHÉMATIQUES - INFORMATIQUE  HUBERT MENDY 
(Fin contrat : 16 août 2024) 

1862 K-209 

PRÉSCOLAIRE – PRIMAIRE 
Rimouski 

Lévis 
VALÉRIE JONE 
CHANTALE ROY 

1692 
3260 

A-322 
3108 

PSYCHOLOGIE  JOANNE NICOLE  
(Fin : 11 octobre 2024) 

5493 K-344.2 

PSYCHOSOCIOLOGIE  CATHERINE ROY 1715 K-309 

SCIENCES DE L'ADMINISTRATION 
Rimouski 

Lévis 
Lévis 

GENEVIÈVE ROY 
DIANE VERMETTE (en rempl. de 
Ingrid McKenzy jusqu’à août 2025) 

SONIA BÉRUBÉ 

1546 
3250 
3321 

A-225 
2123 
2123 

SCIENCES COMPTABLES 
Rimouski 

Lévis 
GENEVIÈVE ROY 
CHRISTINE MERCIER 

1546 
3318 

A-225 
2123 

SCIENCES INFIRMIÈRES 
Rimouski 

Lévis 
Lévis 

OLIVIA ARSENAULT-LECLERC 

SUZANNE GAUTHIER 
KARINE PARADIS 

1571 
3235 
3193 

K-339 
4000 
4000 

TRAVAIL SOCIAL 
Rimouski 

Lévis 
CATHERINE ROY 
ÉMILIE CHAMPAGNE 

1715 
3325 

K-309 
4054 


