

DIRECTION DES MODULES

2024-2025

Module	CAMPUS	DIRECTION	Poste	Bureau	FIN DE MANDAT
BIOLOGIE		CHRISTIAN NOZAIS	1589	B-122	31 mai 2026
CHIMIE		JONATHAN GAGNON	1691	B-209	31 mai 2026
DÉVELOPPEMENT DES SOCIÉTÉS ET DES TERRITOIRES		MARIO HANDFIELD	1558	G-331.5	31 mai 2025
ENSEIGNEMENT EN ADAPTATION SCOLAIRE ET SOCIALE	Lévis Rimouski	MÉLANIE TREMBLAY 3094 THANIA CORBEIL¹ 1237		3374 A-309	31 mai 2025 31 mai 2025
ENSEIGNEMENT PROFESSIONNEL		NATHALIE GAGNON	1140	A-113	31 mai 2025
ENSEIGNEMENT SECONDAIRE		ANALIA BERGÉ	1147	A-304	31 mai 2025
GÉNIE		JEAN-FRANÇOIS MÉTHOT	1671	K-204	31 mai 2025
GÉOGRAPHIE		GUILLAUME MARIE	1182	B-013	31 mai 2025
HISTOIRE		MAXIME GOHIER	1748	B-304	31 mai 2025
KINÉSIOLOGIE		MATHIEU TREMBLAY	1551	K-344.7	31 mai 2026
LETTRES		KATERINE GOSSELIN	1106	B-313	31 mai 2026
MATHÉMATIQUES - INFORMATIQUE		YACINE BENAHMED	1986	B-220	31 mai 2025
PRÉSCOLAIRE – PRIMAIRE	Rimouski Lévis	CHARLAINE ST-JEAN OLIVIER MICHAUD ²	1632 3382	A-124 3095	31 mai 2025 31 mai 2025
PSYCHOLOGIE		WILLIAM GILBERT	5457	J-446	31 mai 2026
PSYCHOSOCIOLOGIE		JEAN-PHILIPPE GAUTHIER	1749	K-313	31 mai 2025
SCIENCES DE L'ADMINISTRATION	Lévis Rimouski	ANNIE BRISSON¹ 3373 2089 ALI GHALI 1984 A-224			31 mai 2026 31 mai 2026
SCIENCES COMPTABLES	Rimouski Lévis	MICHAEL LAFONTAINE ¹ VINCENT BAL GAGNON	1508 3202	A-223 2092	31 mai 2025 31 mai 2025
SCIENCES INFIRMIÈRES	Lévis Rimouski	TUTELLE - ISABELLE DESILETS-LAMOTHE ³ Responsable des affaires courantes 5499		Télétravail	
TRAVAIL SOCIAL	Rimouski Lévis	CATHERINE TURBIDE CÉCILE CORMIER ²	5455 3339	K-322 4059	31 mai 2026 31 mai 2025

1 Directrice ou directeur du Comité modulaire

2 Codirectrice ou codirecteur du module

3 Responsable du programme

(Verso : commis à la gestion modulaire)

Date de révision : 18 juin 2024



COMMIS À LA GESTION MODULAIRE

2024 - 2025

MODULE	CAMPUS	Nom	Роѕте	BUREAU
BIOLOGIE		MÉLANIE POTVIN	1930	B-101
СНІМІЕ		MÉLANIE POTVIN	1930	B-101
DÉVELOPPEMENT DES SOCIÉTÉS ET DES TERRITOIRES		JENNY VIGNOLA	1648	G-304
ENSEIGNEMENT EN ADAPTATION SCOLAIRE ET SOCIALE	Rimouski Lévis	GUYLAINE DUBÉ CINDY DUVAL	1789 3273	A-323 3108
ENSEIGNEMENT PROFESSIONNEL		LINDA LANDRY	1893	A-323
ENSEIGNEMENT SECONDAIRE		GUYLAINE DUBÉ	1789	A-323
GÉNIE		FARRAH FISET	1888	K-209
GÉOGRAPHIE		MÉLANIE POTVIN	1930	B-101
HISTOIRE		NADINE CÔTÉ	1281	B-304
KINÉSIOLOGIE		ISABELLE ANCTIL	1480	K-339
LETTRES		NADINE CÔTÉ	1281	B-304
MATHÉMATIQUES - INFORMATIQUE		HUBERT MENDY (Fin contrat : 16 août 2024)	1862	K-209
PRÉSCOLAIRE – PRIMAIRE	Rimouski Lévis	VALÉRIE JONE CHANTALE ROY	1692 3260	A-322 3108
PSYCHOLOGIE		JOANNE NICOLE (Fin: 11 octobre 2024)	5493	K-344.2
PSYCHOSOCIOLOGIE		CATHERINE ROY	1715	K-309
SCIENCES DE L'ADMINISTRATION	Rimouski Lévis Lévis	GENEVIÈVE ROY DIANE VERMETTE (en rempl. de Ingrid McKenzy jusqu'à août 2025) SONIA BÉRUBÉ	1546 3250 3321	A-225 2123 2123
SCIENCES COMPTABLES	Rimouski Lévis	GENEVIÈVE ROY CHRISTINE MERCIER	1546 3318	A-225 2123
SCIENCES INFIRMIÈRES	Rimouski Lévis Lévis	OLIVIA ARSENAULT-LECLERC SUZANNE GAUTHIER KARINE PARADIS	1571 3235 3193	K-339 4000 4000
TRAVAIL SOCIAL	Rimouski Lévis	CATHERINE ROY ÉMILIE CHAMPAGNE	1715 3325	K-309 4054